Kính gửi:    Ban Quan hệ Quốc tế - VCCI
(A. Tuấn Anh - Email: anhnt@vcci.com.vn; Mobile: 0362576666)

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ TRỰC TUYẾN
Hội nghị Thượng đỉnh Thương mại và Đầu tư ASEAN - Trung Quốc
(CABIS) lần thứ 18
Nam Ninh – Hà Nội, ngày 10-11/09/2021

Tên công ty (tiếng Việt):	…………………………………………………………………….
Tên công ty (tiếng Anh):……………………………………………………………………….
Địa chỉ:………………………………………………………………………………………….
Điện thoại cơ quan :  ………………………………………Fax :  ……………….....................
Email:…………………….……… ………….. Website : ..……………................…....……
Giới thiệu về công ty (lĩnh vực kinh doanh):
…………………………………………………………………………..................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Tên người tham dự:
1…………………………………………………Chức vụ:…………………………………….
Di động:……………………………. Email:…………………………………………………...
2…………………………………………………Chức vụ:…………………………………….
Di động:……………………………. Email:…………………………………………………...

Xin đăng ký tham dự các sự kiện: (đánh dấu X vào các mục lựa chọn)
 Lễ khai mạc với sự tham dự của Lãnh đạo nhà nước Trung Quốc và các nước ASEAN (Buổi sáng ngày 10/9/2021)
 Đối thoại bàn tròn giữa Lãnh đạo nhà nước Lào và các CEO Trung Quốc (Buổi chiều ngày 10/9/2021)
 Diễn đàn và Buổi gặp mặt đặc biệt giữa các nhà Lãnh đạo doanh nghiệp ASEAN – Trung Quốc (Buổi chiều ngày 10/9/2021)
 Hội nghị chuyên đề về Hợp tác pháp lý thương mại Trung Quốc-ASEAN (Buổi sáng ngày 11/9/2021)